CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO PARANÁ

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

INDICAÇÃO DE N° 042 , de 11/02/2019

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

A Vereadora que esta subscreve, requer que após a tramitação
regimental, seja encaminhada ao Prefeito Municipal indicação para que
sejam tomadas as providências para o patrolamento e cascalhamento da
estrada que liga a Vila Guay ao bairro Novo jardim.

Justificativa:

A presente indicação faz-se necessária ante ao péssimo estado de
conservação da estrada indicada, o que tem prejudicado o trânsito, que e
bastante usado por professores, vendedores e trabalhadores rurais.

Por esta razão apresento a presente indicação, e espero poder contar
com o apoio dos nobres Edis, na aprovação desta indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lbaiti, aos 11 dias de
fevereiro de 2019.

VERIUCIA BERNARDES
VEREADORA PROPONENTE

LAF'ROVA00 POR UNANIMIOAE:3

EM_Te_104  1_19_ 	i

	00000001